
 

 

UCHWAŁA NR V/20/2010 

RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu: „Mój własny e-

learning – uczmy się na najwyższym poziomie” nr wniosku POKL.09.01.02-14-071/09. 

 

            Na podstawie art. 18 ust 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn.  zmian.) oraz art. 206 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240 z późn. zmian.)  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr XLII/487/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. zmienionej uchwałą nr L/521/2010 

z dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu: „Mój własny e-

learning – uczmy się na najwyższym poziomie” nr wniosku POKL.09.01.02-14-071/09 

wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Załącznik nr 1 do w/w uchwały zawierający plan wydatków otrzymuje treść zgodną 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik 1 

do uchwały Nr V/20/2010 

Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Klasyfikacja wydatków z dotacji celowej wg niżej wymienionych paragrafów: 

 

Paragraf Tytuł Kwota [zł] 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 720,00 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 126,40 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 218,00 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 568,33 

§ 4127 Składki na fundusz Pracy 519,00 

§ 4129 Składki na fundusz Pracy  91,69 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 63 172,00 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 148,00 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażeń 44 906,91 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażeń 7 927,00 

§ 4307 Zakup usług pozostałych 278 246,00 

§ 4309 Zakup usług pozostałych 38 154,00 

§ 4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 65,00 

§ 4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 11,77 

§ 4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 685,51 

§ 4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 121,73 

§ 4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 

§ 4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 

§ 4747 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 271,00 

§ 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 47,66 

§ 4757 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 0,00 

§ 4759 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 0,00 

 

 

Przewodniczący  

 Rady Miejskiej 

 

Mariusz Prawda 

 

 

 

 


